
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11.08.2021 № 535 

 

Про надання дозволу відділу освіти, молоді та спору Пирятинської міської ради 

на передачу в оренду шляхом проведення аукціону теплогенераторних 

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, Постанови Кабінету Міністрів України                             

від 28.04.2021р. №630 „Деякі питання розрахунку орендної плати за державне 

майно“, враховуючи лист начальника Відділу освіти, молоді та спору 

Пирятинської міської ради від 14.07.2021 № 589/16-24, з метою раціонального 

використання майна, що перебуває комунальній власності, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на передачу в оренду шляхом проведення аукціону 

терміном на п’ять років теплогенераторних, що знаходяться на балансі відділу 

освіти, молоді та спорту та належать до комунальної власності Пирятинської 

міської територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради 

розташованих за адресами: вул. Ватутіна 21, с. Давидівка, Лубенського району, 

Полтавської обл. загальною площею 27,2 кв. м; вул. Центральна, 14, с. Вікторія, 

Лубенського району, Полтавської обл. загальною площею 36,3 кв. м та 

вул.Миру, 124, с. Сасинівка, Лубенського району, Полтавської обл. загальною 

площею 59,7 кв. м. 

2. Доручити відділу освіти, молоді та спору Пирятинської міської ради 

(Шерзой Н.Г.) розробити та затвердити оголошення про проведення аукціону з 

передачі в оренду зазначених теплогенераторних. 

3. Скасувати   рішення виконавчого комітету міської ради від 15.07.2021 

№ 471 „Про надання дозволу відділу освіти, молоді та спору Пирятинської 

міської ради на передачу в оренду шляхом проведення аукціону газових 

котелень“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


